
 

 

 

 

Uchwała Nr LIV/405/2022 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

 
z  dnia 28 kwietnia 2022 roku  

 

 w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców ul. Górnej w Kętrzynie dotyczącej budowy drogi 

miejskiej na ulicy Górnej. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 870) oraz art. 18b ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 zm. ) uchwala się co następuje. 

§ 1.  

 

Po rozpatrzeniu petycji mieszkańców ul. Górnej z dnia 23.02.2022 r. w sprawie budowy drogi 

miejskiej na ulicy Górnej w Kętrzynie, Rada Miejska w Kętrzynie postanawia uznać petycję za 

zasadną, z przyczyn zawartych w uzasadnieniu. 

§ 2.  

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie do powiadomienia składającego 

petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

                                                                                      

                                                                     Przewodniczący 

                                                            Rady Miejskiej w Kętrzynie                                                                                             

                                                                            ( - ) Dariusz Marek Duczek       

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

W dniu 23 lutego 2022 roku do Urzędu Miasta Kętrzyn wpłynęła petycja w imieniu mieszkańców ul. 

Górnej w sprawie budowy drogi miejskiej na ulicy Górnej w Kętrzynie.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętrzynie przekazał petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Kętrzynie, w celu przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, polegającego na 

zbadaniu postulatów zawartych w petycji oraz zajęciu stanowiska co do jej zasadności. Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji w oparciu o przedstawione dokumenty, dane oraz złożone przez Burmistrza Miasta  

wyjaśnienia uznała petycję za zasadną, gdyż zgodnie z art. 7 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminy ( Dz.U.nr 16, poz. 95 z późn. zmianami ) jednym z zadań gminy jest zaspokojenie zbiorowych 

potrzeb wspólnoty między innymi poprzez utrzymywanie w należytym stanie dróg gminnych. 

Wobec powyższego Rada Miejska w Kętrzynie po rozpoznaniu petycji uznała ją za zasadną.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


